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 2. MEMORIAL SLAVKA IVANOVIĆA
PIŠTOLA

PTUJ, 23.12.2012
Priimek in ime Ekipa S1 S2 S3 S4 S5 S6 skupno finale skupaj

1. TKALEC PETER SD DUŠAN POŽENEL 98 92 97 93 93 94 567 103,2 670,2

2. SIMONIČ BOŠTJAN SD JOŽE KERENČIČ 98 95 96 94 96 94 573 95,6 668,6

3. DOBRAVEC PETRA SD LOTRIČ ŽELEZNIKI 95 94 97 96 94 94 570 97,9 667,9

4. REPIČ ROŽLE SD KAMNIK 94 96 92 98 97 92 569 98 667

5. TOMAŠEVIČ KLEMEN SD LOTRIČ ŽELEZNIKI 96 95 95 93 95 93 567 97,9 664,9

6. SIMONIČ SIMON SD JOŽE KERENČIČ 94 95 93 98 97 88 565 96,6 661,6

7. VENTA KEVIN SD KOVINAR ORMOŽ 94 94 97 89 94 96 564 97,2 661,2

8. CIGLARIČ ALEKSANDER SD JOŽE KERENČIČ 94 95 97 95 95 95 571 0 571

9. IVANC ROK SD GROSUPLJE 93 94 95 93 94 95 564
10. POTOČNIK MATIJA SK PTUJ 92 92 90 98 94 96 562
11. VNUK DOMINIK ŠTEFAN KOVAČ TUR. 91 95 96 91 95 94 562
12. LJUBIČ CVETKO SD SLOV. KONJICE 92 94 92 98 94 92 562
13. RAUŠL MAJDA SK PTUJ 92 97 93 95 94 89 560
14. VIGNJEVIČ NENAD SD DUŠAN POŽENEL 88 94 94 94 94 95 559
15. IVANC FRANCI SD GROSUPLJE 94 93 92 97 91 91 558
16. ZVER GREGOR ŠTEFAN KOVAČ TUR. 90 92 94 92 96 93 557
17. MIHOLIČ MIRAN JOŽE KERENČIČ II 91 91 94 94 93 92 555
18. BRUNŠEK ANDREJ SD DUŠAN POŽENEL 91 90 92 94 93 93 553
19. ŠIMENKO ROBERT SK PTUJ 91 89 91 92 94 94 551
20. KOSTANJEVEC ZLATKO SK PTUJ II 93 93 94 91 93 87 551
21. PREZELJ IRENA SD LOTRIČ ŽELEZNIKI 89 91 90 94 95 91 550
22. JOHANSSON STELLAN SD KAMNIK 92 91 92 92 89 93 549
23. HABJAN ŽIGA SD GROSUPLJE 92 93 92 88 94 88 547
24. TRSTENJAK ALOJZ JOŽE KERENČIČ II 90 87 90 91 92 96 546
25. JEROVŠEK IGNAC SD GROSUPLJE 91 92 95 90 88 90 546
26. PEŠAKOVIČ MATEJA SK PTUJ II 88 86 93 96 89 92 544
27. BALAŠKO ŠTEFAN ŠTEFAN KOVAČ TUR. 92 91 88 90 89 92 542
28. MARTIČ SEBASTIJAN SD SLOV. KONJICE 89 96 90 87 92 87 541
29. LAZAR MOJCA SK PTUJ II 91 84 89 89 92 94 539
30. LAMOT JURČEK SD KIDRIČEVO 87 91 89 88 92 85 532
31. MIR ŽAN JOŽE KERENČIČ II 85 85 92 95 92 83 532
32. VERŠIČ ROK SK PTUJ III 89 85 87 86 90 93 530
33. PREMOŽIČ IGOR SD KIDRIČEVO 86 92 89 90 84 89 530
34. POLEDICA DRAGOLJUB SK PTUJ III 89 88 87 92 88 85 529
35. REPIČ MARJAN SD KAMNIK 89 91 92 86 87 84 529
36. GOLC STANISLAV SK PTUJ III 87 89 91 90 85 86 528
37. MOHORKO MATEVŽ SD KIDRIČEVO 92 86 81 89 88 88 524
38. STRAŽIŠAR MILAN SK PTUJ IV 82 88 89 89 87 82 517
39. JUNGER DUŠAN SD I. POH. BAT. RUŠE 88 89 81 84 89 85 516
40. PETRIČ GREGOR SD SLOV. KONJICE 88 89 87 84 85 83 516
41. ŠIREC TADEJ SK PTUJ IV 78 85 84 89 89 90 515
42. VERNIK MILAN SD I. POH. BAT. RUŠE 86 78 89 88 87 86 514
43. SIMONIČ FRANC SK PTUJ IV 80 83 87 91 88 79 508
44. JODL BENJAMIN SD I. POH. BAT. RUŠE 82 82 83 88 81 86 502
45. VRABL ROBERT SK PTUJ 71 79 81 82 81 79 473
46. SUŠEK VID SK PTUJ 74 79 80 72 69 75 449



Finale

PIŠTOLA
uvr m SD rez. predtek. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 skupno finale zaostanek

1 6 567 10,1 10,5 10,5 10,6 10,5 10,1 9,8 10,5 9,8 10,8 670,2 103,2 0,0

2 1 573 9,1 9,4 9,1 9,9 9,5 10,0 9,7 8,9 10,0 10,0 668,6 95,6 -1,6

3 3 570 10,2 9,6 10,8 10,6 9,7 7,5 10,0 10,6 9,7 9,2 667,9 97,9 -2,3

4 4 569 9,2 9,3 10,0 8,6 10,3 10,6 9,6 10,1 10,1 10,2 667,0 98,0 -3,2

5 5 567 9,6 10,2 9,8 9,4 9,3 10,7 9,9 10,6 8,2 10,2 664,9 97,9 -5,3

6 7 565 9,3 9,3 10,3 10,5 9,0 9,6 10,5 8,3 9,9 9,9 661,6 96,6 -8,6

7 8 564 9,1 7,9 10,0 9,3 10,0 10,1 10,5 9,9 10,2 10,2 661,2 97,2 -9,0

8 2 571 571,0 0,0 -99,2
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Pištola - ekipno
2. MEMORIAL SLAVKA IVANOVIĆA

PTUJ, 23.12.2012
1 Ekipa: SD JOŽE KERENČIČ MIKL.

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

109 SIMONIČ BOŠTJAN 98 95 96 94 96 94 573
110 SIMONIČ SIMON 94 95 93 98 97 88 565
111 CIGLARIČ ALEKSANDER 94 95 97 95 95 95 571

277 1709

2 Ekipa: SD LOTRIČ ŽELEZNIKI
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

124 TOMAŠEVIČ KLEMEN 96 95 95 93 95 93 567
125 DOBRAVEC PETRA 95 94 97 96 94 94 570
126 PREZELJ IRENA 89 91 90 94 95 91 550

278 1687

3 Ekipa: SD DUŠAN POŽENEL REČICA
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

121 TKALEC PETER 98 92 97 93 93 94 567
122 BRUNŠEK ANDREJ 91 90 92 94 93 93 553
123 VIGNJEVIČ NENAD 88 94 94 94 94 95 559

282 1679

4 Ekipa: SK PTUJ 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

100 RAUŠL MAJDA 92 97 93 95 94 89 560
101 POTOČNIK MATIJA 92 92 90 98 94 96 562
102 ŠIMENKO ROBERT 91 89 91 92 94 94 551

279 1673

5 Ekipa: SD GROSUPLJE
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

118 IVANC FRANCI 94 93 92 97 91 91 558
119 IVANC ROK 93 94 95 93 94 95 564
120 JEROVŠEK IGNAC 91 92 95 90 88 90 546

276 1668

6 Ekipa: ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

103 VNUK DOMINIK 91 95 96 91 95 94 562
104 ZVER GREGOR 90 92 94 92 96 93 557
105 BALAŠKO ŠTEFAN 92 91 88 90 89 92 542

279 1661

7 Ekipa: SD KAMNIK
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

227 JOHANSSON STELLAN 92 91 92 92 89 93 549
228 REPIČ ROŽLE 94 96 92 98 97 92 569
229 REPIČ MARJAN 89 91 92 86 87 84 529

269 1647



8 Ekipa: SK PTUJ II.
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

112 KOSTANJEVEC ZLATKO 93 93 94 91 93 87 551
113 PEŠAKOVIČ MATEJA 88 86 93 96 89 92 544
230 LAZAR MOJCA 91 84 89 89 92 94 539

273 1634

9 Ekipa: SD JOŽE KERENČIČ II
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

221 TRSTENJAK ALOJZ 90 87 90 91 92 96 546
222 MIHOLIČ MIRAN 91 91 94 94 93 92 555
223 MIR ŽAN 85 85 92 95 92 83 532

271 1633

10 Ekipa: SD SLOV. KONJICE
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

106 PETRIČ GREGOR 88 89 87 84 85 83 516
107 LJUBIČ CVETKO 92 94 92 98 94 92 562
108 MARTIČ SEBASTIJAN 89 96 90 87 92 87 541

262 1619

11 Ekipa: SK PTUJ III
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

208 VERŠIČ ROK 89 85 87 86 90 93 530
211 POLEDICA DRAGOLJUB 89 88 87 92 88 85 529
114 GOLC STANISLAV 87 89 91 90 85 86 528

264 1587

12 Ekipa: SD KIDRIČEVO
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

202 MOHORKO MATEVŽ 92 86 81 89 88 88 524
204 LAMOT JURČEK 87 91 89 88 92 85 532
205 PREMOŽIČ IGOR 86 92 89 90 84 89 530

262 1586

13 Ekipa: SK PTUJ IV
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

231 STRAŽIŠAR MILAN 82 88 89 89 87 82 517
232 ŠIREC TADEJ 78 85 84 89 89 90 515
233 SIMONIČ FRANC 80 83 87 91 88 79 508

251 1540

14 Ekipa: SD I. POH. BAT. RUŠE
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

224 JODL BENJAMIN 82 82 83 88 81 86 502
225 JUNGER DUŠAN 88 89 81 84 89 85 516
226 VERNIK MILAN 86 78 89 88 87 86 514

257 1532



2. MEMORIAL SLAVKA IVANOVIĆA

 PUŠKA
PTUJ, 23.12.2012

Priimek in ime Ekipa S1 S2 S3 S4 S5 S6 skupno finale skupaj
1. MOIČEVIČ ŽELJKO SD GROSUPLJE 99 99 100 100 98 98 594 104,4 698,4
2. POTOČNIK GREGA SD DUŠAN POŽENEL 100 98 100 97 100 100 595 101,1 696,1
3. PUFIČ KLAVDIJA SD FLV HOTINJA VAS 99 97 99 98 100 100 593 100,4 693,4
4. BARIČ MATIC SD GROSUPLJE 97 99 98 100 98 100 592 101,3 693,3
5. ŠUMAK JAN SD KOVINAR ORMOŽ 98 96 99 100 98 99 590 101,3 691,3
6. JODL BENJAMIN SD I. POH. BAT. RUŠE 98 95 98 99 98 98 586 102,7 688,7
7. ČERNI MITJA SD GANČANI 99 97 98 99 99 99 591 96,2 687,2
8. DOVČ ANDRAŽ VESELJAKI 98 95 99 98 99 98 587 99,9 686,9
9. MARKOJA ROBERT ŠTEFAN KOVAČ T. 97 98 99 99 97 96 586
10. VOGRINČIČ BIANKA ŠD ČRENŠOVCI 98 99 97 100 97 94 585
11. PERNAT ALEŠ SD KIDRIČEVO 97 97 96 98 97 97 582
12. MAJSTOROVIČ JELICA VESELJAKI 98 100 92 95 98 98 581
13. RAVNIKAR VILJEM SD DUŠAN POŽENEL 97 98 94 98 97 96 580
14. VERNIK PETRA SD KOVINAR ORMOŽ 95 97 96 94 97 100 579
15. ČOPREŽ TOMAŽ SD FLV HOTINJA VAS 95 98 93 98 97 98 579
16. VERBANČIČ DENIS SD GANČANI 98 96 97 96 96 96 579
17. MAUČEC UROŠ ŠTEFAN KOVAČ T. 96 96 98 95 98 94 577
18. JEROVŠEK KLAVDIJA VESELJAKI 97 98 96 93 93 99 576
19. MAUČEC GREGOR ŠTEFAN KOVAČ T. 98 93 95 98 97 95 576
20. SRŠEN PRIMOŽ SD ŠTEFAN KOVAČ 93 99 95 96 96 96 575
21. PRESTEREL ANŽE SD JAV.-KOR.BELA 99 92 96 97 95 96 575
22. VIDMAR ALAIN SD GROSUPLJE 96 99 98 93 99 90 575
23. RESMAN LUKA SD JAV.-KOR.BELA 92 97 96 96 96 96 573
24. FEVŽER MARTIN SD SLOV. KONJICE 92 95 98 95 94 97 571
25. NAGY JAN ŠD ČRENŠOVCI 92 95 96 98 94 96 571
26. MOHORKO UROŠ SD KIDRIČEVO 96 94 96 95 94 96 571
27. RAZBORŠEK TEJA SD FLV HOTINJA VAS 96 95 93 97 98 92 571
28. ŠKAFAR MATJAŽ ŠD ČRENŠOVCI 93 95 96 97 92 96 569
29. ČERNI TAMARA SD GANČANI 93 95 96 94 94 95 567
30. BERNOT GAŠPER SD JAV.-KOR.BELA 94 96 92 96 95 94 567
31. POLAJŽER ROK SD DUŠAN POŽENEL 96 97 92 95 92 94 566
32. ŽALIK TADEJ ŠTEFAN KOVAČ T. 92 98 93 95 93 94 565
33. ŠUMAK ROK SD KOVINAR ORMOŽ 93 95 93 93 94 96 564
34. KELENC ŽAN ŠD ČRENŠOVCI 89 97 93 91 91 94 555
35. PRETNAR MATIC SD JAV.-KOR.BELA 88 91 91 91 87 97 545
36. HRIBERNIK URBAN SD FLV HOTINJA VAS 87 89 91 91 88 89 535



FINALE Z ZRAČNO PUŠKO 2. MEMORIALA SLAVKA IVANOVIĆA
PTUJ, 23.12.2012

PUŠKA
uvr m SD rez. predtek. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 skupno finale zaostanek

1 2 594 10,2 10,1 10,8 10,7 10,2 10,1 10,4 10,4 10,8 10,7 698,4 104,4 0,0

2 1 595 10,2 10,6 9,1 10,2 10,0 10,4 10,8 10,0 10,2 9,6 696,1 101,1 -2,3

3 3 593 9,7 10,4 10,6 9,6 9,5 10,5 10,4 10,2 9,8 9,7 693,4 100,4 -5,0

4 4 592 10,4 10,1 10,0 10,2 10,7 10,8 9,7 9,3 9,5 10,6 693,3 101,3 -5,1

5 6 590 10,6 10,2 10,5 10,1 10,4 8,8 10,0 10,7 9,6 10,5 691,4 101,4 -7,0

6 8 586 10,8 10,1 10,0 9,8 10,4 10,4 10,3 10,3 10,4 10,2 688,7 102,7 -9,7

7 5 591 8,1 9,9 9,6 9,6 9,8 9,4 9,7 9,9 10,4 9,8 687,2 96,2 -11,2

8 7 587 9,5 9,9 9,7 10,0 10,3 10,7 9,8 9,6 10,2 10,2 686,9 99,9 -11,5
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Puška - ekipno
2. MEMORIAL SLAVKA IVANOVIĆA

PTUJ, 23.12.2012

1 Ekipa: SD GROSUPLJE
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

306 BARIČ MATIC 97 99 98 100 98 100 592
307 VIDMAR ALAIN 96 99 98 93 99 90 575
308 MOIČEVIČ ŽELJKO 99 99 100 100 98 98 594

288 1761

2 Ekipa: VESELJAKI
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

333 MAJSTOROVIČ JELICA 98 100 92 95 98 98 581
334 JEROVŠEK KLAVDIJA 97 98 96 93 93 99 576
335 DOVČ ANDRAŽ 98 95 99 98 99 98 587

295 1744

3 Ekipa: SD FLV HOTINJA VAS
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

324 PUFIČ KLAVDIJA 99 97 99 98 100 100 593
325 RAZBORŠEK TEJA 96 95 93 97 98 92 571
326 ČOPREŽ TOMAŽ 95 98 93 98 97 98 579

290 1743

4 Ekipa: SD DUŠAN POŽENEL REČICA
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

327 RAVNIKAR VILJEM 97 98 94 98 97 96 580
328 POLAJŽER ROK 96 97 92 95 92 94 566
329 POTOČNIK GREGA 100 98 100 97 100 100 595

290 1741

5 Ekipa: SD GANČANI
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

321 ČERNI MITJA 99 97 98 99 99 99 591
322 VERBANČIČ DENIS 98 96 97 96 96 96 579
323 ČERNI TAMARA 93 95 96 94 94 95 567

290 1737

6 Ekipa: SD KOVINAR ORMOŽ
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

318 VERNIK PETRA 95 97 96 94 97 100 579
319 ŠUMAK JAN 98 96 99 100 98 99 590
320 ŠUMAK ROK 93 95 93 93 94 96 564

295 1733

7 Ekipa: SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE
S1 S2 S3 S4 S5 S6 skupno

300 MARKOJA ROBERT 97 98 99 99 97 96 586
301 ŽALIK TADEJ 92 98 93 95 93 94 565
302 MAUČEC UROŠ 96 96 98 95 98 94 577

284 1728

8 Ekipa: SD TRIGKAV JAV.-KOR.BELA
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

330 BERNOT GAŠPER 94 96 92 96 95 94 567
331 PRESTEREL ANŽE 99 92 96 97 95 96 575
332 RESMAN LUKA 92 97 96 96 96 96 573

286 1715

9 Ekipa: ŠD ČRENŠOVCI
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

315 VOGRINČIČ BIANKA 98 99 97 100 97 94 585
316 KELENC ŽAN 89 97 93 91 91 94 555
317 NAGY JAN 92 95 96 98 94 96 571

284 1711

10 Ekipa: SD KIDRIČEVO
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

309 SAGADIN TEJA 0 0 0 0 0
310 PERNAT ALEŠ 97 97 96 98 97 97 582
311 MOHORKO UROŠ 96 94 96 95 94 96 571

193 1153
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